Missa a quatuor causis nomen accepit.

Lib. II, f. 35; III, f. 64.

Ends f. 84 a copiosum fructum in gaudio metant.

(Expl. lib. qui dicitur gemma ecclesie.)

On 84^5 (xv) in a neat hand: hoc London suus.

320. Sermones. \^' ^

Canones, etc. \ T. James 282

Codex membranaceus in ^, cujus prima pars seculo xii exarata

continet,

1. Uberrimam coUectionem sermonum seu homeliarum in dies festos, &c.

Ex S. Augustino precipue.

In secunda parte seculo vii scripta continentur,

2. Corpus canonum Anglicanorum, Theodori ut videtur lib. W.. quorum rubricas

ectoris in gratiam apposui.

Liber primus. ^

I. De crapula et ebrietate.

II. De fornicatione.

III. De avaritia furtiva.

IV. De occisione hominum.

V. De his qui per heresin decipiuntur.

VI. De perjurio.

VII. De multis et diversis malis et quae non nocent necessaria.

VIII. De diverse lapsu servorum Dei.

IX. De his qui degraduntur vel ordinari non possunt.

X. De baptizatis bis qualiter peniteant.

XI. De his qui damnant dominicam et indicta jejunia ecclesiae Dei.

XII. De communione eucharistiae vel sacrificio.

XIII. De reconciliatione.

XIV. De penitentia nubentium specialiter.

XV. De cultura idolorum.

Liber secundus.

I. De ecclesiae ministerio.

II. De tribus gradibus ecclesiae principalibus.

III. De ordinatione diversorum.

IV. De baptismate et confirmatione.

V. De missa defunctorum.

VI. De abbatibus et monachis vel monasterio.

VII. De ritu mulierum vel ministerio in ecclesia.

VIII. De moribus Graecorum et Romanorum.
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IX. De communione Scottorum et Britonum qui in pascha et tonsura catholici

non sunt.

X. De vexatis a diabolo.

XI. De usu vel abjectione animalium.

XII. De questibus conjugiorum.

XIII. De servis et ancillis.

XIV. De diversis questionibus.

3. X. Interrogationes beati Augustini episcopi Cantuariorum ecclesiae cum responsi-

onibus sancti Gregorii papae urbis Romae.

4. Pretium redimendi penitentiam unius diei vel anni, cum hac rubrica,

" Te nunc sancte speculator

Verbi Dei digni dator

Haeddi pie presul precor

Pontificum ditum decor

Pro me tuo peregrino

Preces funde Theodore."

Hinc patet codicem exaratum fuisse inter annum 690 quo decessit

Theodorus, et annum 704, quo mortuus est Haedda episcopus Winton.

5. Ordo ad dandam penitentiam, qualiter episcopi vel presbiteri penitentes susci-

pere debeant.

Vellum, 9^x6, if. 114+54, two volumes. I, 37-40 lines to a page.

Cent, xii, in a large clear script, cut at the top. II, 20 lines to a page, said